- 15:16 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst[†] AU RUF PEL
ut] *om.* 77
sim minister (67)] sim seruiens 61 75* 76 77 78 86 135 PEL, sim deseruiens 89, minister sim AU^{ed}, minister sum AU^{var}, ministrem AU^{var}, sim ministrans RUF
christi iesu] christo iesu 61 75 76 78 86 135 RUF PEL^{ed}, lac. 67, christo iesu uel christi iesu 77, christo 89, christi AMst^{var}, iesu christo PEL^A

[†] Rom. 15:15–16. These verses are absent from many manuscripts of Ambrosiaster, including AMst^W.

in gentibus sanctificans] in gentibus consecrans AU
euangelium dei ut 54 58 61 (67) 88] + et 89
fiat oblatio gentium] oblatio gentium fiat 89, fiat oblatio AMst^A, sit oblatio
gentium RUF^{ed}, iussit oblatio gentium RUF^{var}
accepta 54 * (67)] om. 77 78 135 PEL^B, acceptabilis AU; + et 51 54 58 89^C
AMst^{var} RUF^{var}
sanctificata in spiritu sancto (67)] sanctificata in spiritui sancto 51

- 15:17 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL CAr
habeo igitur (54*)] fratres habeo 251
gloriam in christo (67)
iesu AMst^{var}] om. AMst^{ed}
± et 54, quae est 61 77, quae 75*
ad deum (67)] deum 54, in deo 61
- 15:18 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL SPM
non enim (67)] non SPM^{var}
audeo SPM^{var}] audio RUF^{var}, audeam SPM^{ed}
aliquid loqui eorum 54 (PEL) SPM^{var}] aliquid loqui 51, aliquid eorum loqui
61, aliquid [...] 67, aliquid dicere uel loqui quorum 77, loqui eorum aliquid
89, aliquid eorum 135, aliquid dicere SPM^{ed}
quae per me non 51 54 58 (67) 76 86 88] quae non 77 78 89 135 SPM
effecit (67)] efficit 54 58 61 75* 77 78 86 88 89 AMst RUF PEL, effecerit 135,
perficit SPM^{ed}, perficit SPM^{var}
christus (67)] christus per me 77 78 SPM, christus in me 89, per me christus
135
in] lac. 67, om. 75 76
obedientiam 51 54 58 61 (67)] obaudientiam 75 76 86 89 AMst SPM^{var}, oboe-
dientia 78 251, obauditionem SPM^{ed}
gentium (67)] in gentium 58
uerbo et] lac. 67, in uerbo et 135, in uerbo AMst^{var}
factis (67)] opere 77 135 SPM, in factis 89
- 15:19 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL SPM
in uirtute] et uirtute 135 SPM^{ed}, potestate AMst^{ed}, et potestate AMst^{var}, per
potestatem AMst^{AW} RUF, et uirtute in potentia SPM^{var}; + per potestatem
54, + eius 75* 77 78 86 PEL^B SPM^{ed}
signorum SPM^{var}] signis 135 SPM^{ed}
et prodigiorum] lac. 67, et prodigiis 135, om. SPM^{ed}, in prodigiorum SPM^{var}
in uirtute] quae in uirtute 58, lac. 67, et uirtute SPM^{ed}, om. SPM^{var}

spiritus sancti] spiritu sancti 54*, *lac.* 67, spiritus dei 89 AMst^{AW} RUF
ita ut] ita RUF^{var}, it RUF^{var}, *abs.* SPM
 ± complerem 61, compleretur 75 76 PEL^B, compleretur uel compleuerim 77,
 repleuerim 78, impleretur 86
ab hierusalem 54 58 {67} 75 76 77 78 86] *abs.* SPM
per circuitum (251) AMst^{var}] *lac.* 67, *om.* 75 76 77 78 86 135 RUF^{var} PEL^B, et
 in circuitu 89, in circuitu AMst^{ed} RUF^{ed} PEL^{var}, *abs.* SPM
usque] *lac.* 67, *abs.* SPM; + in circuitu RUF^{var}
in illyricum 61 76] ad illyricum 51 54 58 77 78 88* 88^C 135 251 AMst^{var} RUF
 PEL^{var}, [...]ricum 67, illyricum 89 AMst^R PEL^B, *abs.* SPM
 ± et in circuito 75, et in circuitu 76 77 78 135 PEL^B, in circuitu 86
repleuerim] *om.* 61 75 76 77 78 86 PEL^B, replerem 135, impleuerim AMst^R,
abs. SPM
euangelium 54 58 61 {67}] euangeli 88*, *abs.* SPM
christi AMst^{var}] *lac.* 67, dei 251, dei et filii eius iesu christi AMst^{ed}, *abs.* SPM

- 15:20 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL
sic] si 251*, illuc AMst^R
autem hoc] autem 51 61 77 78 86 89 AMst^R
praedicaui euangelium 54 58 61 {67} 75 76 88 135 RUF^{var}] cupide desiderauit euangelizare 77 78, enitor praedicare euangelium 89, praedicare nisus sum euangelium AMst^R, praedicarem euangelium RUF^{ed}; + hoc 51
non ubi] ubi non 77 78
nominatus {67}] praedicatus 61*, nuntiatus AMst^{var}
est christus] *lac.* 67
ne] ut non 75 76 78, ut ne 77
super AMst^{var}] supra 77 78 251 AMst^{ed}
alienum fundamentum
aedificarem 51 54 58 (61) 88 AMst^{var}] *lac.* 67, aedificem 75 76 77 86 89 AMst^{ed}
 PEL^B
- 15:21 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL
sed AMst^{AW}] *om.* 61 AMst^{ed}
sicut scriptum est 67] sicut scriptum AMst^W
 ± quoniam 51, quia 61 76 77 86 135 AMst^{var} PEL, uidebunt AMst^{ed}
quibus non {67} {75}
est adnuntiatum 51 58 88 251] est nuntiatum 61 76 77 78 86 89 135 AMst RUF
 PEL^B, *lac.* 75
de eo AMst^{var}] dico 61, *lac.* 67 75, deo 88*, de illo AMst^{ed}
uidebunt AMst^{var}] *om.* AMst^{ed}

et qui {67} {75}

non audierunt] lac. 75

intellegent] intelligent 51 54 77 88, intell[...] 67

- 15:22 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst[†] RUF[†] PEL
propter quod (51) {67}
et] *om.* 75 76 88^C 89 135 AMst PEL
inpediebar 51 58 {67} (75*) 76 77 78 89 RUF {PEL}
plurimum {67}] multum uel plurimum 77
uenire ad (88*)] lac. 67
uos] eos 135*, lac. 67
± et prohibiti sumus usque adhuc 58, ex multis iam uenire ad uos 77, ex multis iam praecedentibus annis 78, et prohibitus sum usque adhuc AMst^{var}
- 15:23 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 251 AMst[†] RUF PEL
nunc uero] nunc ergo 78
ulterius locum non habens in 54] non ulterius locum habens in 77
his regionibus 58] partibus uel regionibus his 77, regionibus his 78, regionibus 251
cupiditatem autem habens 54] cupio 61, cupio autem 75* 86 PEL^B, cupiditatem habens 75^C 76 AMst^{var}, desiderium autem habeo 77 78, desiderium habeo 89, desidero autem 135, desiderium autem habens RUF
ueniendi ad uos] uenire ad uos 61 75 76 86 135 RUF PEL^B, ueniendi uel uenire ad uos 77
ex multis iam (88*)] multis iam 61 75* PEL^B, a multis 77, *om.* 78, iam ex multis RUF
annis] praecedentibus annis 51 54 58 61 75 76 86 88 89 135 251 AMst RUF PEL,
annis praecedentibus 77, *om.* 78